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Режим занятий обучающихся  

краевого государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения «Ачинский техникум нефти и газа имени Е.А. Демьяненко» 

662155, Россия, Красноярский край, г. Ачинск, ул. Дружбы Народов, 8 

 

1. Учебный год в образовательной организации начинается 1 сентября. Если этот 

день приходится на выходной день, то в этом случае учебный год начинается в первый, 

следующий за ним, рабочий день. 

 

2. Продолжительность учебного года составляет 41 учебная неделя. 

Продолжительность каникул в течение учебного года составляет в зимний период 2 недели, 

в летний период 8-9 недель. 

 

3. Продолжительность учебного года, каникул устанавливается годовым 

календарным учебным графиком, утвержденным руководителем образовательной 

организации. 

 

4. Обучение в образовательной организации ведется в следующих формах занятий: 

 очное обучение; 

 заочное обучение. 

Время продолжительности одного занятия – 45 минут. 

Общая продолжительность занятий в неделю – 36 часов. 

5.  Расписание звонков: 

 

Лента Начало Окончание 

 

1 08.30 09.15 

09.20 10.05 

 

2 10.15 11.00 

11.05 11.50 

ОБЕД 11.50 – 12.30 

3 12.30 13.15 

13.20 14.05 
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4 14.15 15.00 

15.05 15.50 

 

5 16.00 16.45 

16.50 17.35 

 

6 17.45 18.30 

18.35 19.20 

 

    6. Дополнительные занятия:  

 

Наименование 

объединения 

Время занятий по дням недели 

понедельник вторник среда четверг пятница 

Искусство 

эстрадного вокала 
(первый модуль обучения) 

 

 
11:30-12:15 

12:25-13:10 
  

11:30-12:15 

12:25-13:10 

Искусство 

эстрадного вокала 
(второй модуль обучения) 

 

  
11:30-12:15 

12:25-13:10 

12:00-12:45 

12:55-13:40 
 

Художественное 

слово 

 

 
13:30-14:15 

14:25-15:10 
 

11:30-12:15 

12:25-13:10 
 

Основы 

звукооператорства 

 

15:10-15:55 

16:05-16:50 
 

15:10-15:55 

16:05-16:50 
  

Мастерская 

творчества 

 

 
15:10-15:55 

16:05-16:50 
 

15:10-15:55 

16:05-16:50 
 

 

Баскетбол 

 

15:40-16:25 

16:35-17:20 
 

15:10-15:55 

16:05-16:50 
  

Волейбол 

(группа 1) 

 

 
15:10-15:55 

16:05-16:50 
 

16:40-17:25 

17:35-18:20 
 

Волейбол 

(группа 2) 

 

 
17:00-17:45 

17:55-18:40 

17:00-17:45 

17:55-18:40 
  

 

Гиревой спорт 

 

17:00-17:45 

17:55-18:40 
 

18:10-18:55 

19:05-19:50 
  

Настольный 

теннис  

(группа 1) 

 

15:45-16:30 

16:40-17:25 
 

17:35-18:20 

18:30-19:15 
  

Настольный 

теннис  

(группа 2) 

 

17:30-18:15 

18:25-19:10 
 

15:45-16:30 

16:35-17:20 
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Общая 

физическая 

подготовка  

(группа 1) 

 

18:50-19:35 

19:45-20:20 
 

16:20-17:05 

17:15-18:00 
  

Общая 

физическая 

подготовка  

(группа 2) 

 

 
16:40-17:25 

17:35-18:20 
 

16:40-17:25 

17:35-18:20 
 

 

Волонтерство 

 

 13:30-14:15 13:30-14:15 13:30-14:15 13:30-14:15 

 

Социальное 

проектирование 

 

15:10-15:55 

16:05-16:50 
 

15:10-15:55 

16:05-16:50 
  

 

Основы 

журналистики 

 

 
15:10-15:55 

16:05-16:50 
 15:10-15:55  

 

Ремонт бытовой 

техники 

 

16:40-17:25 

17:35-18:20 
 

16:40-17:25 

17:35-18:20 
  

Контрольно-

измерительные 

приборы и 

автоматика 

 

 
16:40-17:25 

17:35-18:20 
 

16:40-17:25 

17:35-18:20 
 

Эксплуатация 

технологических 

насосов 

 

16:40-17:25 

17:35-18:20 
 

16:40-17:25 

17:35-18:20 
  

 

АРТ-лаборатория 

 

 
16:40-17:25 

17:35-18:20 
 

16:40-17:25 

17:35-18:20 
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