УТВЕРЖДАЮ
Директор АТНГ
О.Н. Питенина
Приказ от 01.09.2025 № 01-09-063/2

## Режим занятий обучающихся

краевого государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Ачинский техникум нефти и газа имени Е.А. Демьяненко» 662155, Россия, Красноярский край, г. Ачинск, ул. Дружбы Народов, 8

- 1. Учебный год в образовательной организации начинается 1 сентября. Если этот день приходится на выходной день, то в этом случае учебный год начинается в первый, следующий за ним, рабочий день.
- 2. Продолжительность учебного года составляет 41 учебная неделя. Продолжительность каникул в течение учебного года составляет в зимний период 2 недели, в летний период 8-9 недель.
- 3. Продолжительность учебного года, каникул устанавливается годовым календарным учебным графиком, утвержденным руководителем образовательной организации.
  - 4. Обучение в образовательной организации ведется в следующих формах занятий:
  - очное обучение;
  - заочное обучение.

Время продолжительности одного занятия – 45 минут.

Общая продолжительность занятий в неделю – 36 часов.

## 5. Расписание звонков:

Лента	Начало	Окончание
1	08.30	09.15
	09.20	10.05
2	10.15	11.00
	11.05	11.50
	ОБЕД 11.50 – 12.30	
3	12.30	13.15
	13.20	14.05
	•	

4	14.15	15.00
	15.05	15.50
5	16.00	16.45
	16.50	17.35
6	17.45	18.30
	18.35	19.20

## 6. Дополнительные занятия:

Наименование	Время занятий по дням недели				
объединения	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
Искусство эстрадного вокала (первый модуль обучения)		11:30-12:15 12:25-13:10			11:30-12:15 12:25-13:10
Искусство эстрадного вокала (второй модуль обучения)			11:30-12:15 12:25-13:10	12:00-12:45 12:55-13:40	
Художественное слово		13:30-14:15 14:25-15:10		11:30-12:15 12:25-13:10	
Основы звукооператорства	15:10-15:55 16:05-16:50		15:10-15:55 16:05-16:50		
Мастерская творчества		15:10-15:55 16:05-16:50		15:10-15:55 16:05-16:50	
Баскетбол	15:40-16:25 16:35-17:20		15:10-15:55 16:05-16:50		
Волейбол (группа 1)		15:10-15:55 16:05-16:50		16:40-17:25 17:35-18:20	
Волейбол (группа 2)		17:00-17:45 17:55-18:40	17:00-17:45 17:55-18:40		
Гиревой спорт	17:00-17:45 17:55-18:40		18:10-18:55 19:05-19:50		
Настольный теннис (группа 1)	15:45-16:30 16:40-17:25		17:35-18:20 18:30-19:15		
Настольный теннис (группа 2)	17:30-18:15 18:25-19:10		15:45-16:30 16:35-17:20		

Общая физическая подготовка (группа 1)	18:50-19:35 19:45-20:20		16:20-17:05 17:15-18:00		
Общая физическая подготовка (группа 2)		16:40-17:25 17:35-18:20		16:40-17:25 17:35-18:20	
Волонтерство		13:30-14:15	13:30-14:15	13:30-14:15	13:30-14:15
Социальное проектирование	15:10-15:55 16:05-16:50		15:10-15:55 16:05-16:50		
Основы журналистики		15:10-15:55 16:05-16:50		15:10-15:55	
Ремонт бытовой техники	16:40-17:25 17:35-18:20		16:40-17:25 17:35-18:20		
Контрольно- измерительные приборы и автоматика		16:40-17:25 17:35-18:20		16:40-17:25 17:35-18:20	
Эксплуатация технологических насосов	16:40-17:25 17:35-18:20		16:40-17:25 17:35-18:20		
АРТ-лаборатория		16:40-17:25 17:35-18:20		16:40-17:25 17:35-18:20	